[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 г.  № 31

пос.  Красное, Ненецкий автономный округ

	О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2018-2024 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024 годы» в целях повышения уровня благоустройства поселения и создания комфортных условий жизнедеятельности населения, Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО  от  26.12.2017  № 194 (в редакции постановления АМО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 30.03.2018 № 51, от 06.06.2018 № 112, от 03.08.2018 № 137, от 25.01.2019 №13; от 14.03.2019  № 34; от 29.03.2019  № 40, от 25.07.2019 № 100. от 20.08.2019 № 106, от 27.01.2020 №11, от 05.02.2020 № 28, от 11.08.2020 № 121, от 19.01.2021 № 6, от 17.03.2021 № 35, от 10.01.2022 № 1) следующие изменения:
1. В Приложение № 3 наименование работ подпункта 4.7 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Обустройство общественной территории в районе Дома культуры п. Красное (устройство площади из брусчатки, малые архитектурные формы)
2. В Приложение № 7 планируемые виды работ пункта 4 изложить в следующей редакции:
« Устройство площади из брусчатки, освещение, малые архитектурные формы»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                            В.А. Таратин